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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 2M
DUPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC 3MM

Cena 34,24 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 12346

Kod EAN 5902560361490

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0,5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 2M DUPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC 3MM
Patchcord światłowodowy o długości 2 metrów to idealne rozwiązanie do zastosowań wewnętrznych. Dzięki zastosowaniu
włókien jednomodowych, zapewnia wysoką jakość przesyłu danych.

Długość: 2 metry
Wtyk: SC/APC - SC/APC
Typ: DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Średnica włókna: 3 mm
Ilość włókien: Duplex

Patchcord jest lekki, waży tylko 0.1 kg, co ułatwia jego instalację. Złącza SC zapewniają stabilne połączenie, a długość od 0,5
m do 3 m daje elastyczność w użytkowaniu.
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